

Zmiany wprowadzone na 100. posiedzeniu Komisji (21 marca 2018 roku)

Nazwy dodane:

aleja 9 Lipca (Buenos Aires, Argentyna)
Aleja Gwiazd (dla chodnika, Los Angeles, Stany Zjednoczone)
bazylika Matki Boskiej Gromnicznej (Copacabana, Boliwia)
bazylika Niepokalanego Poczęcia (Waszyngton, Stany Zjednoczone)
bazylika Świętego Franciszka (La Paz, Boliwia)
budynek Wystawy Królewskiej (Melbourne, Australia)
Centrum Kosmiczne Johna F. Kennedy'ego (Stany Zjednoczone)
katedra Matki Bożej z Aparecidy (Brasília, Brazylia)
katedra Narodowa (Waszyngton, Stany Zjednoczone)
katedra Świętego Jana Bożego (Nowy Jork, Stany Zjednoczone)
katedra Świętego Józefa (Numea, Nowa Kaledonia)
katedra Świętego Patryka (Nowy Jork, Stany Zjednoczone)
kościół i klasztor Świętego Franciszka (Salvador, Brazylia)
kościół Matki Boskiej Częstochowskiej (Wanda, Argentyna)
kościół Świętego Ignacego Loyoli (Buenos Aires, Argentyna)
kościół Trójcy Świętej (Gergeti, Gruzja)
Kryształowa Katedra (Garden Grove, Stany Zjednoczone)
most Waszyngtona (Nowy Jork i Fort Lee, Stany Zjednoczone)
muzeum Guggenheima (dla budowli, Nowy Jork, Stany Zjednoczone)
Narodowe Sanktuarium Matki Bożej Częstochowskiej (Doylestown, Stany Zjednoczone)
pałac Inkwizycji (Cartagena, Kolumbia)
Panteon Narodowy (dla budowli, Asunción, Paragwaj)
park Waszyngtona (Nowy Jork, Stany Zjednoczone)
plac Główny (Machu Picchu, Peru)
plac Trójwładzy (Brasília, Brazylia)
pomnik 11 Września (Nowy Jork, Stany Zjednoczone)
port lotniczy Johna F. Kennedy'ego (Nowy Jork, Stany Zjednoczone)
sanktuarium Dobrego Jezusa (Congonhas, Brazylia)
statua Chrystusa Zbawiciela (Rio de Janeiro, Brazylia)
świątynia Główna (Machu Picchu, Peru)
świątynia Kondora (Machu Picchu, Peru)
świątynia Słońca (Machu Picchu, Peru)
świątynia Trzech Okien (Machu Picchu, Peru)
Święty Plac (Machu Picchu, Peru)

Nazwy zmienione:

brama Księżycy zamiast *Brama Księżycy* (Tiahuanaco, Boliwia)
brama Słońca zamiast *Brama Słońca* (Tiahuanaco, Boliwia)
bulwar Zachodzącego Słońca zamiast *Bulwar Zachodzącego Słońca* (dla ulicy, Los Angeles, Stany Zjednoczone)
Zbiornik Kamiński zamiast *Zbiornik Dnieprodzierzyński* (Ukraina)